
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

PORTARIA N" 259t2025
(De 08 de Abril de 2025)

Nomeia membros da Comissão
Permanente de Processo
Administrativo Disciplinar e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legals,

RESOLVE:

Art.lo - Nomeia os membros da Comissão Permanente de Processo
Administrativo Disciplinar, exercendo suas funções inerentes à mesma, no âmbito da
Prefeitura Municipal de Barra dos Coqueiros e Fundos Municipais de Assistência
Social e de Saúde, os servidores abaixo especificados:

| - Wagner dos Santos Teles - CPF no 013.xxx.xxx-36;
ll - Vanilly de Souza Santos - CPF no 027.xxx.xxx-94;
lll - Edenya Karyne Ramos Menezes - CPF no 90g.xxx.xxx-00;
lV - Normelia Almeida de Melo - CPF no 022.xxx.xxx-87.

AÉ. 20 - Fica designado o membro Wagner dos Santos Teles para
desempenhar a função de presidente da referida Comissão.

Parágrafo Único: Nas ausências e impedimentos do presidente conforme
designa este artigo, o mesmo será substituído pelo membro Vanilly de Souza
Santos, a qual terá as mesmas atribuições e prerrogativas do titular.

Art. 30 - Será concedida a gratificação mensal no valor de R$ .1 .S00,00 (mil e
quinhentos reais) aos integrantes da referida comissáo.

Art. 40 - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação, em especial
a Portaria no 25612025.

Gabinete d refeito, 08 de Abril de 2025

AIRTON SA MARTINS
Prefe Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, l6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEp 49. 140-000 CNPJ
13.128.863/0001-90


